



## **materiale de constructii**

I.D.: 35681760

---

Data publicarii	06.05.19	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 682,26 RON - 682,26 RON

---

Descriere: lavoar cu pedestal 1 97,48 97,48 lampa 1 40,34 40,34 banda dublu adeziva 10 7,57 75,7 grebla 3 13,46 40,38 grebla 3 19,33 57,99 triplu 5p 3m 2 23,53 47,06 triplu 3p 5m 1 27,73 27,73 spuma pu 1 13,45 13,45 teu pexal fi 16 1 10,09 10,09 conector pexal fi 16 1 4,63 4,63 pexal 16 2 2,11 4,22 etajera 1 17,65 17,65 silicon 2 6,73 13,46 baghete 3 1,69 5,07 pistol silicon 1 18,49 18,49 cablu 3x2,5 8 3,37 26,96 mufa pvc 1/2 1 2,53 2,53 robinet coltar 3 16,81 50,43 foarfeca pomi 1 79,84 79,84 foarfeca 1 19,33 19,33 fierastrau 1 18,49 18,49 stropgel auto 1 5,89 5,89 perie 1 5,05 5,05

---